

# Trenger penger

Under dramatiske omstendigheter har misjonær-ekteparet Skretting fra Sandnes reddet livet til en av sine trofaste medarbeidere i Paraguay. Men aksjonen kostet mange penger, misjonærene trenger økonomisk hjelp så snart som mulig. Side 9.

*På...*

# Opererte uten legeutdannelse

*Er de ikke bra vel.*

*Dramatisk for misjonærer fra Sandnes*

Pinsemenigheten Klippen i Sandnes har sett seg nødt til å starte en ekstraordinær innsamlingsaksjon — og foranledningen til denne aksjonen er også svært uvanlig.

Misjonærekteparet Ingvald og Gunvor Skretting, som er utsendt fra Klippen til provinsen Paso Cadena i den nordlige delen av Paraguay, har fått store og uventede utgifter etter at en av deres mest trofaste medhjelpere ble skutt ned.

Den innfødte, som heter Nicasio, var omvendt ved misjonsstasjonen og var etter hvert blitt misjonærekteparets høyre hånd. En kveld ble han imidlertid uten foranledning skutt ned av en som hatet misjonen og alt det den står for.

Misjonsstasjonen ligger svært avsides og det var uråd å få tak

Skretting gikk derfor i gang med å operere Nicasio, selv om hun ikke hadde noen form for medisinsk utdannelse. Hun arbeidet ved sykestuen på misjonsstasjonen, men hadde verken sykepleier- eller hjelpepleierutdannelse.

Den primitive operasjonen varte hele natten og Nicasio mistet om lag én liter blod.

Samtidig som konen opererte, kjørte Ingvald Skretting det remmer og tøy kunne holde på nesten uframkommelige veier inn til hovedstaden hvor han fikk tak i et ambulansfly som fikk brakt Nicasio til sykehus.

Legene som overtok pasienten karakteriserte den bragden som Gunvor Skretting hadde gjort som enestående, og nærmest utrolig av et menneske uten legeutdannelse.

Men aksjonen hadde kostet mange penger, både til flytransport og sykehusopphold. Fore-

ket disse utgiftene av sine egne midler, men menigheten vil altså nå be alle som kan tenke seg være med og hjelpe om å gi en gave, slik at de kan få pengene sine igjen. Det overskytende beløpet vil bli brukt til å utstyre misjonsstasjonen med radioutstyr, slik at en i framtiden kan hente hjelp uten å måtte kjøre lange strekninger.

Gunvald Skrettings far, Ole Skretting, har bakerforretning Gjesdalsgaten i Sandnes. I hans butikk vil det bli satt opp en bøsse der alle som kan tenke seg å bidra til denne aksjonen kan gi en gave.

Ellers skal Klippen ha en spesiell misjonsuke i høst. Til denne uken vil det bli trykket opp et spesielt nummer av menighetsbladet som vil bli spreid i et stort antall. Inne i dette bladet vil det bli lagt en giroblokk slik at de som vil være med og støtte misjonen kan få anle-